—1—

通银发〔2016〕4号

关于印发《中国人民银行通化市

中心支行支农再贷款管理

实施细则》的通知

中国人民银行通化市中心支行各县（市）支行，通化农村商业银

行，通化东昌榆银村镇银行，通化二道江瑞丰村镇银行：

现将《中国人民银行通化市中心支行支农再贷款管理实施细

则》印发给你们，请遵照执行。

附件：中国人民银行通化市中心支行支农再贷款管理实施细

中国人民银行通化市中心支行文件

—2—

则

中国人民银行通化市中心支行

2016年 1月 14日

信息公开选项： 主动公开

抄 送：

内部发送： 办公室、货币信贷管理科。

联系人：孙瑾瑜 联系电话：0435-3214378 （共印 12 份）

中国人民银行通化市中心支行办公室 2016年 1月 14日印发